

RACORDURI PENTRU TEVI

I.D.: 68201383

Data publicarii	14.04.22	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 318,28 RON - 318,28 RON

Descriere: SIFON APARENT PENTRU PISOAR A45A BUC 2.00 15.36 30.72 SILICON SANITAR ALB 280ML 1573206 CS25 BUC 2.00 18.98 37.97 REDUCTIE INVERSA ALAMA 1/2X3/8 PIPA PLUS 1240030477 BUC 1.00 3.86 3.86 PARA DUS 1 JET MILO S318 BUC 3.00 11.70 35.10 SET DUS MINI FAST CROMAT PARA 2 POZITII MINI FAST.0 BUC 3.00 33.61 100.84 COT 20x90 25003402 BUC 2.00 0.35 0.70 MUFA 20 25004102 BUC 2.00 0.29 0.57 TEAVA 50/2000 PVC BUC 3.00 13.37 40.12 REZERVA GAZ SUPERGAS 190ML C200 CU VALVA TIP MEMBRANA RO35901-B BUC 1.00 10.74 10.74 AERISITOR AUTOMAT 1/2 D34 1980019 BUC 1.00 22.39 22.39 ADAPTOR REDUCTIE INVERSA EASYKIT PP 32/40 17003413240 BUC 2.00 2.01 4.02 ROBINET TRECERE 1 FIFI ONYx 1454400 BUC 1.00 31.25 31.25 pentru liceul atanasiu cf. comenzi
